



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
MUNICIPALIDAD DE QUIINDY

Licitación: 477563 - Construcción de Badén Longitudinal de P.B.C y obras complementarias - Zona Matadería Municipal

Grupo 1 - Construcción de Badén Longitudinal de P.B.C y obras complementarias

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Codigo de Catalogo	Descripción del Bien	EMPRESA 1 TERRACOM DE CESAR ALEJANDRO ORTIZ GAONA				EMPRESA 2 VISA CONSTRUCCIONES de Victor Rolando Del Puerto				EMPRESA 3 CONSTRUCCIONES CIVILES EN GENERAL del Ing. Alfredo Bernardino Lezcano Sanchez				EMPRESA 4 KACRISA S.A.			
			Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	82101502-004	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	985.050	985.050	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.003.079	1.003.079	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.000.000	1.000.000	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.062.660	1.062.660
2	72102905-001	Desmonte Manual de Suelo Natural	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	65	74.937	4.870.905	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	65	76.309	4.960.085	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	65	78.000	5.070.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	65	80.841	5.254.665
3	72102905-001	Destape de suelo vegetal s/ Cordón	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	95	75.900	7.210.500	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	95	77.290	7.342.550	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	95	78.000	7.410.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	95	81.880	7.778.600
4	72102905-001	Relleno y Compactación manual	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	75	99.880	7.491.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	75	101.708	7.628.100	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	75	98.000	7.350.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	75	107.750	8.081.250
5	72102905-001	Capa de Piedra Trit. s/ Suelo Compactado	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	37	318.931	11.800.447	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	37	324.768	12.016.416	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	37	325.000	12.025.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	37	344.059	12.730.183
6	72102905-001	Destronque manual	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	433.812	1.735.248	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	441.752	1.767.008	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	440.000	1.760.000	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	467.991	1.871.964
7	72101703-003	Muro de Piedra Bruta Colocada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	32	618.475	19.791.200	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	32	629.795	20.153.440	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	32	630.000	20.160.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	32	667.204	21.350.528
8	72101703-004	Cordón H" Prefabr. 10x40x50	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	370	61.160	22.629.200	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	370	62.279	23.043.230	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	370	64.000	23.680.000	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	370	65.978	24.411.860
9	72131701-002	Pavimento tipo Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	770	69.300	53.361.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	770	70.568	54.337.360	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	770	75.000	57.750.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	770	74.760	57.565.200
10	72101704-001	Losa H"A"	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3	3.751.000	12.003.200	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3	3.819.655	12.222.896	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3	3.600.000	11.520.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3	3.800.000	12.160.000
11	72131601-008	Revoque a 1 capa, e:1,5cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	30	62.700	1.881.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	30	63.848	1.915.440	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	30	69.000	2.070.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	30	67.640	2.029.200
12	72102905-001	Relleno y Compactación Manual	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	68	151.305	10.288.740	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	68	154.074	10.477.032	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	68	155.000	10.540.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	68	163.226	11.099.368
13	72131601-009	Contrapiso Ripio-cemento e: 6cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	42.148	2.528.880	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	42.920	2.575.200	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	48.000	2.880.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	45.469	2.728.140
14	72131601-009	Carpeta Alisada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	34.393	2.063.580	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	35.020	2.101.200	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	44.000	2.640.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60	37.103	2.226.180



15	72131601-008	Revoque Cordón	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	135	69.040	9.320.400	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	135	70.304	9.491.040	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	135	75.000	10.125.000	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	135	74.480	10.054.800									
16	72131601-005	Mampostería Ladrillo Común e:15cm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	32	173.003	5.536.096	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	32	176.170	5.637.440	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	32	180.000	5.760.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	32	186.633	5.972.256									
17	72102201-002	Regularización Registro Eléctrico	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	1.794.981	1.794.981	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	1.827.778	1.827.778	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	1.800.000	1.800.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	1.936.344	1.936.344									
18	72131601-012	Pintura Cordón	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	350	13.557	4.744.950	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	350	13.805	4.831.750	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	350	15.000	5.250.000	unidad de medida: Metros presentación: UNIDAD	350	14.625	5.118.750									
19	72153507-002	Retiro de Escombros	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	80	50.628	4.050.240	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	80	51.554	4.124.320	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	80	56.000	4.480.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	80	54.617	4.369.360									
20	72131601-013	Limpieza Final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	2.983.750	2.983.750	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	3.044.636	3.044.636	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	2.360.000	2.360.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	3.218.834	3.218.834									
Precio Total						187.070.367	Precio Total						190.500.000	Precio Total						195.630.000	Precio Total						201.020.142



 BELLA ROSSANA VILLALBA

 ENCARGADA DE LA U.O.C.